Prihodi i rashodi dana:

Sifra

010001
030001
040001
040001

040001
060001
110001
110001

Sifra stavke:

71131000000
71175000000
71312000000
71362000000
71470000000

71492000000
71530000000

44150000000
43192000000
41110000000
41440000000

46310000000
41470000000
41110000000
41350000000

Dnevno zatvaranje

Fiskalna godina: 2017

15.12.2017

Opis stavke:
Porez na nepokretnosti
Prirez porezu na dohodakkiti lica
Lokalne administrativne takse
Turistka taksa

Naknada za kae#je putnog zemljiSta
pored opstinskih i nekategorizovanih puteva

Nakanada za privremenu lokaciju

Prihodi koje organi ostvaruju vrSenjem
svoje djelatnosti
Izdaci za opremu

Transferi Mijesnim Zajednicama
Neto zarade
Bankarske usluge i negativne kursnikeaz|

Otplata obaveza iz prethodnog perioda
Konsultantske usluge, projekti i studije
Neto zarade

Rashodi za gorivo

Ukupni prihodi i rashodi od 15.12.2017 do 15.12.201

Prihod:
3,878.86€
991.83€
-1,05€.50
62.30€
149.80€

63%.64
13.80€

0.00€
000

0.00€

0.00€

04.0
0.00€
0.00€
0.00€

4,674.73 €

4,674.73€

Rashod:
0.00€
0.00€
0.00€
0.00€
0.00€

0.00€
0.00€

1,450.00€
300.00€
1,500.00€
36.68€

3,021.32€
6,000.00€
500.00€
380.00€

13,188.00 €

13,188.0



